— 1 —

特 急

穗财教〔2018〕80 号

广州市财政局关于转下达 2018 年建档立卡

学生免学费和生活费补助资金的通知

市教育局、广州大学、广州医科大学、市体育局、市总工会、

市科协，海珠区财政局、天河区财政局、花都区财政局、南沙

区财政局、从化区财政局：

根据省财政厅《关于下达 2018 年建档立卡学生免学费和生

活费补助资金的通知》（粤财教〔2018〕30 号，见附件 1、具

体项目、金额、一般公共预算支出功能分类、部门预算经济分

类科目、政府预算经济分类科目详见附件 2），现将 2018 年建

档立卡学生免学费和生活费补助资金 1,560.72 万元转下达给你

们。

— 2 —

请市教育局于 4 月 26 日前将 2018 年建档立卡学生免学费

和生活费补助资金（市本级未细化部分）分配方案报我局，并

请各单位严格按照粤财教〔2018〕30 号文的规定做好相关工作，

加强资金监管，确保专款专用。

附件：1. 关于下达 2018 年建档立卡学生免学费和生活费补

助资金的通知（粤财教〔2018〕30 号）

2. 2018 年建档立卡学生免学费和生活费补助资金安

排明细表

广州市财政局

2018 年 4 月 20 日

公开方式：依申请公开

抄送：广州工程技术职业学院、广州番禺职业技术学院、广州体育职

业技术学院、广州城市职业学院、广州铁路职业技术学院、广

州科技贸易职业学院、广州卫生职业技术学院。

广州市财政局办公室 2018 年 4 月 20 日印发

序号 单位 资金项目名称 级次 一般公共预算支出科目 政府经济分类科目 部门经济分类科目 金额

1560.72

1485.51

1 市教育局
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

市本级 2050299 其他普通教育支出 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 27.75

2 广州大学
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

市本级 2050299 其他普通教育支出 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 129.64

3 广州医科大学
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

市本级 2050299 其他普通教育支出 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 67.46

4 广州工程技术职业学院
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

市本级 2050305 高等职业教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 213.78

5 广州番禺职业技术学院
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

市本级 2050305 高等职业教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 429.92

6 广州体育职业技术学院
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

市本级 2050305 高等职业教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 38.82

7 广州城市职业学院
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

市本级 2050305 高等职业教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 197.18

8 广州铁路职业技术学院
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

市本级 2050305 高等职业教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 183.26

9 广州科技贸易职业学院
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

市本级 2050305 高等职业教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 39.84

10 广州卫生职业技术学院
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

市本级 2050305 高等职业教育 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 157.86

75.21

11 海珠区
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

区级 2300299 其他一般性转移支付支出 9.59

12 天河区
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

区级 2300299 其他一般性转移支付支出 2.68

13 花都区
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

区级 2300299 其他一般性转移支付支出 9.36

14 南沙区
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

区级 2300299 其他一般性转移支付支出 6.79

15 从化区
2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资
金安排表（地市合计，省级资金部分）

区级 2300299 其他一般性转移支付支出 46.79

区级小计

单位：万元

附件2

2018年建档立卡学生免学费和生活费补助资金安排明细表

合计

市本级小计